

Årsredovisning
för
Bränninge Lantbruks AB
556272-7809

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Johansson, Styrelseledamot
2026-05-21

Styrelsen för Bränninge Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruk med inriktning på växtodling.

Företaget har sitt säte i Habo.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 274	3 257	4 488	5 764
Resultat efter finansiella poster	-1 207	-2 770	-2 335	92
Soliditet (%)	0	0	7	8

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år beroende på att skörden blev bättre detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-19 525	2 209	102 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 209	-2 209	0
Upplösning från reservfond		-17 316	17 316		0
Årets resultat				701	701
Belopp vid årets utgång	100 000	2 684	0	701	103 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	701
disponeras så att i ny räkning överföres	701
	701

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 594 849	3 728 455
Summa materiella anläggningstillgångar		2 594 849	3 728 455
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	3 000 000	3 000 000
Insatser i ekonomiska föreningar	4	2 448 589	2 301 673
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 448 589	5 301 673
Summa anläggningstillgångar		8 043 438	9 030 128
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		440 276	1 127 646
Växande gröda		2 400 043	2 386 920
Summa varulager		2 840 319	3 514 566
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		466 500	619 500
Fordringar hos koncernföretag		10 524 962	10 248 912
Övriga fordringar		153 670	286 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		409 450	382 605
Summa kortfristiga fordringar		11 554 582	11 537 321
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 363 887	1 698 252
Summa kassa och bank		1 363 887	1 698 252
Summa omsättningstillgångar		15 758 788	16 750 139
SUMMA TILLGÅNGAR		23 802 226	25 780 267

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 684	20 000
Summa bundet eget kapital		102 684	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	-19 525
Årets resultat		701	2 209
Summa fritt eget kapital		701	-17 316
Summa eget kapital		103 385	102 684
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	104 165
Leverantörsskulder		917 071	1 587 043
Skulder till koncernföretag		22 651 847	23 701 847
Övriga skulder		25 340	24 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 583	259 603
Summa kortfristiga skulder		23 698 841	25 677 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 802 226	25 780 267

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år & 10 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	964 973
	3 500 000	4 464 973

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 871 569	14 871 569
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 871 569	14 871 569
Ingående avskrivningar	-11 143 114	-9 792 960
Årets avskrivningar	-1 133 606	-1 350 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 276 720	-11 143 114
Utgående redovisat värde	2 594 849	3 728 455

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Not 4 Insatser i ekonomiska föreningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 301 673	2 073 545
Tillkommande fordringar	146 916	228 128
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 448 589	2 301 673
Utgående redovisat värde	2 448 589	2 301 673

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningskontraktslån om 0 kr (104 165 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	104 165
	0	104 165

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Bengt Johansson
Bengt Johansson
Ordförande
2026-05-21

Martin Johansson
Martin Johansson
2026-05-21

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

Johan Hermansson
Johan Hermansson
Auktoriserad revisor
